1

平成 29 年６月 28 日

各      位

会 社 名 デ ィ ー ブ イ エ ッ ク ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  千 葉  茂

（コード番号：3079 東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経営管理部長 平能 直弘

電  話 03－5985－6827

役員人事に役員人事に役員人事に役員人事に関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ関するお知らせ

当社は、平成 29 年６月 28 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 29 年６月 28 日付役員人

事を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の役職変更

【新役職名】 【氏名】 【旧役職名】

常務取締役
柴 﨑

しばさき

 浩

ひろし

取締役

２．取締役の担当範囲

【役職名】 【氏名】 【担当】

代表取締役会長
若 林

わかばやし

 誠

まこと

経営全般

代表取締役社長
千葉

ち ば

 茂

しげる

経営全般およびＩＲ担当

常務取締役
柴 﨑

しばさき

 浩

ひろし

不整脈営業担当

取締役
魚 住

うおずみ

 洋二

ようじ

財務経理および業務担当

取締役
鍋谷

なべや

 正 行

まさゆき

虚血営業、新製品営業、薬事・品質保

証および技術担当

取締役
平能

ひらの

 直 弘

なおひろ

経営管理および情報開示担当

取締役（社外）
村 松

むらまつ

 光 春

みつはる

経営全般（独立役員）

取締役（社外）
堂 垣 内

どうがきない

 重 晴

しげはる

経営全般（独立役員）

以  上